
 

Dz-11.0021.7.2023 

UCHWAŁA NR LVII/485/2023 

RADY DZIELNICY XI PODGÓRZE DUCHACKIE 

z dnia 10 lipca 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia zadań do budżetu Miasta Krakowa na rok 2024 oraz do Wieloletniej 
Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na rok 2024 i lata następne. 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. 
Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6712) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do budżetu Miasta Krakowa 
na rok 2024 oraz do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na rok 
2024 i lata następne następujących zadań: 

1. Przebudowa ul. Na Łuku. 
2. Przebudowa ul. Madera. 
3. Przebudowa ul. Urwanej. 
4. Przebudowa ul. Widnokrąg. 
5. Budowa ronda ul. Cechowa - ul. Łużycka. 
6. Budowa ronda ul. Cechowa - ul. Bochenka. 
7. ul. Pierackiego - remont nawierzchni wraz z podbudową. 
8. ul. E. Heila - nakładka przed budynkiem nr 9 wraz z zatoką parkingową. 
9. ul. Trybuny Ludów i ul. Łużycka od ul. Malborskiej do ul. Nowosądeckiej - remont 

nawierzchni. 
10. ul. Białoruska od wjazdu na parking do ul. Ivo Andricia - remont nawierzchni. 
11. ul. Wysłouchów boczna od nr 32 do głównej ulicy - remont nawierzchni. 
12. ul. Wyżynna część kamienna oraz dwa sięgacze - remont nawierzchni wraz z podbudową. 
13. ul. Dobczycka - dokończenie remontu nawierzchni oraz remontu chodników. 
14. ul. Obronna od ul. Przewiewnej do ul. Kostaneckiego wraz z pętlą - remont nawierzchni. 
15. ul. M. Ossowskiego - remont nawierzchni. 
16. ul. Wspólna od ul. S. Klonowica do ul. Dobczyckiej oraz odcinek bez przejazdu - remont 

nawierzchni. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 

 

Kazimierz Bożek 

 

Uzasadnienie  

Wskazane zadania, ze względu na ich duże koszty, nie mogą być zrealizowane ze środków 
wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XI Podgórze Duchackie. W związku z powyższym Rada 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie wnioskuje o ich ujęcie w budżecie Miasta Krakowa. 


